
ngul, vendos

– unë duhet t´a vendos raftin më
mirë

(36-0536)

prek

– mos prekni!

(36-0539) (36-0540)

shes

– ata do t´a shesin shtëpinë

(36-0544)

(36-0546) (36-0566)

e qartë, e dukshme

– është e dukshme që ky është
vëllai yt

(36-0567) (36-0700)

(36-0701) (36-0706)

hundë

– merr frymë me hundë!

(36-0707)

qielli

– qielli është i kthjellët dhe i
kaltërt 

(36-0713)

qen

– qeni më lehu mua 

(36-0714)

i zbrazët, bosh

– a është filxhani yt i zbrazët?

(36-0986) (36-0992)

i çuditshëm

– ky është njeri i çuditshëm

(36-1003)


